REVOCATIO F ﬁCT&
Anno D.;mun 135 2+

Quia ego Symonin re-
fpondendo in vefperiis ex-
poneado vel declarando
terminos quaftionis quod,
hoe nomen leflis ditum
eft de Deo accidentaliter,
&expat:ehgmh at filtuna
Dei quiaffumpfic naturam
homanam. Pofiendo cori-
clufiones pro prima con-
clufione quod hazc¢ propa-
fitio eft pofsibilis , lefus
noneft Deus:probauiex co
quod humanitace alluui-

pta per pofnbﬂc depolita,

1\.;{".&‘4!_
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1!el"us noneft Deus,& intuli expono ea & dico quodf

quod hz¢elt polsibilis, le-
fus poteft non effe Deus.
- Secundo quod Iefus po-
teft efle & non effe Tefus:
expofitionem & fignifica-
tionem nominis huius le-
fusrepato infufficientem,
fallificantem coclufionem
;&cormlartﬁ,poﬁto namd
quod ho¢ nomen Iefus fi-
grificat illud quod fignifi-
¢athzcorauo filiusDei qui
affumpfit naturam huma-
nam : hzc, Tefus non eft
Deusnon ¢it pofsibilis, fic-
ut nec ifta,flius Dei quial-
fumpfit’ naturam huma.
namnon el Dens. :
~Item pofito eadem, hzc,
Yefus porefteffe & nonefle
Deuselt falfa ficue illa 12
Deiquiaumpfit naturam
humanam'poteft efle non
eflefilius Dei qui affumpfic
naturam homanam, hane
reclufionem reputo ficur
hzreticam inflante dicta
pofitione. =
Item quod fecundum
eonclufionginlibro primo
eorrolarium , quod’ lefus
poteft noneffeDeuns:fecun-
dum quodlefus non poteft
definece efle Deus,corrola-
yia non fuernnt ponenda
_{inc diftigétionibus itaque

terminus fubiectus lefus
ftac pro fimplici perfona,
quz dicitur Iefus, corrola-
ria funtcatholice tenenda
Sivero idem terminus le-
fus pro vnoChrifto ex per-
fona verbi & humanitate
conftituro videhcer pro
implicito quod fignificat,
& pro quo ftacin dito pri-
mz conclufions &indifo
primi corrolarii ex con-
clufione prima illati, ipfa
corrolarianon funt catho-
lica fed falfa: necetiam ftat
ceum conglufione prima,
ne¢cum corrolario primo
ex conglufione prima il-
lato, ., * B

Item pofui gonclufionem
fecundam , quod nullares
quz eft Dgus poteft non
effeDeus,& intuli corrola-
rium tertinm quod nuila
res eft aut potcit efle quz
modo non fit Deus & ali-
quando pofsit effe Deus.
Corrolarinm quogqg quars
tum quod nulla res eft aut
efle poteft quz pofsicinc
pereefle Deus. Conclufio-
nem f{ic vniuerfaliter 1
telledtam quod | teroninds
fubigftus diftribuatur pro
re quz per communicatios

nem idiomarum eft vel
S ; Po:eﬁ
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PARISIIS CONDEMNATI. 987

poteft efle Deus reuoco noneft, aut aliqualiter fe
tanquam falfam & hzreti- habere qualiter nonfc ha-
cam: corrolaria etiam tali ber. Exconclufione teriia
vniuerfalitate intellecta intuli tertium c¢orrolariu
reputo ficut falfa erronea quod quamuislefus fuerit
& hzretica. . . . - ab =zterno femper patri
1té pofui conclufioné ter- cozqualis tamen dliquan-
tiam g Deus pot aliquali- do fait Deus quando non
ter fe haberiqualiter feno fuitlefus. Iftud corrolarin
haber ac eriaelfealiqualis aliquando lefus erat Deus
qualisnoeft.Erad pbandin quandonon eratDeus ma-
induxi (pro exéplo) Quod lefonat &erronee,
Deus Pater poteft efle ho- Itéexgonclufione quarta
mo & nonefle homo,eon- intuli quartti corrolarium
¢lufio_vt pofita fuit non qued filius Deiquando in-
bene fonat in eoquodra- cipicbat effe flins virginis
tionerelatiui reciproci fo- no incipiebat effe aliquid.
natquod fubftantizDeide 1ftud corrolarium proutin
nouo pofsit aduenire ha- di.pofitum fuit renocofic-
bitiido aut qnalicasrealis: nterroneum & hzreticum
& ideo inrtellectus quem quoniam filius Dei quiin-
habuic potius fuit expri- cipicbat efle filius Virginis
médus in his verbis,aliqua incipiebat efle aliquid fe-
¢reatura {e potelt habere cundumquodhomo,&in<
aliqualiter ad Deum qua- gipiebat effe aliquid quod
literfcnon baber. Exém: priusnonerar..
plum etiam ad conclufio- Itéexconclufione quarta
nem nenconuenit: quonia intuli vitimum corrolarii
ad huc pofito ¢ Deus Pater quod nunquam hichomo
poteflechomo &ndefleho- demonftrato quieft Chris
mo pprie fequitur g Deus ftus ficbagChriftus:& pro-
poteit efle aliquid quod n¢ baujexeo quod nec purus